
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel. (8 37) 42 26 08, 

 faks. (8 37) 42 54 52, el. p. info@kaunas.lt, http;//www.kaunas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867

     

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ

...................... Nr. .................

Kauno miesto savivaldybės administracija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 39 dalimi parengė Kauno miesto savivaldybės

(toliau – Savivaldybė) administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo aiškinamąjį raštą.

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų likučio 2023 m. sausio 1 d. ir 2023 m.

birželio 30 d. bankų sąskaitose nėra.

Savivaldybės administracija 2023 metais vykdo tris programas:

–Atvirumo ir bendradarbiavimo plėtojant miesto ekonomiką, kultūrą ir turizmą

programai  vykdyti skirta 7834,3 tūkst. eurų, įvykdyta – 5052,8 tūkst. eurų arba 64,5 proc.

–Gyventojo poreikius atliepiančiai gyvenimo kokybei sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui programai vykdyti numatyta 71366,7 tūkst. eurų, įvykdyta 58140,3 tūkst. eurų arba

81,5 proc.

–Tvarumo bei žaliojo kurso principais tvariai valdomo miesto programai vykdyti skirta

79070,6 tūkst. eurų, įvykdyta 60785,6 tūkst. eurų arba 76,9 proc.

Iš viso Savivaldybės administracijos vykdomų programų 2023 metų II ketv.

patikslintas asignavimų planas – 158471,6 tūkst. eurų, įvykdytas – 123978,7 tūkst. eurų arba

78,2 proc., t. y. liko nepanaudota 34492,9 tūkst. eurų.

Pagrindinės asignavimų plano nevykdymo priežastys – vėluojantys darbų atlikimo

terminai, sąskaitos už atliktus darbus pateiktos pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui.

Savivaldybės administracijos biudžeto lėšų mokėtinos sumos 2023 m. birželio 30 d.

sudarė 19105 tūkst. eurų ir, palyginus su įsiskolinimu 2022 m. gruodžio 31 d. – 9350,6 tūkst. eurų,

padidėjo 9754,4 tūkst. eurų, iš jų:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1. 1662,8 tūkst. eurų sudaro įsiskolinimas darbo užmokesčiui, nes už birželio mėn. antrą

pusę darbo užmokestis išmokamas liepos mėn. pradžioje;

2. 2575,4 tūkst. eurų liko įsiskolinimas už prekes ir paslaugas, nes sąskaitos už suteiktas

paslaugas pateiktos pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, iš jų: 2065,8 tūkst. eurų – miesto

priežiūros ir infrastruktūros gerinimo darbams; 30,7 tūkst. eurų – komunalinėms paslaugoms

(šildymui, elektrai, vandeniui, šiukšlėms); 

3. 1749,2 tūkst. eurų subsidijoms – vežėjų nuostoliams, patirtiems dėl keleivinio

transporto paslaugų teikimo visuomenei, kompensuoti;

4. 2541,5 tūkst. eurų socialinėms išmokoms, iš jų: 1404,6 tūkst. eurų socialinei paramai;

1128,3 tūkst. eurų kompensacijoms vežėjams mokėti;

5. 2758,4 tūkst. eurų kitoms išlaidoms, iš jų: 2272,8 tūkst. eurų – socialinių paslaugų

teikimui asmenims su sunkia negalia ir šeimoms, patiriančioms socialinę riziką; 389,7 tūkst. eurų

– socialinių paslaugų teikimui vaikams, likusiems be tėvų globos; 

6. 7817,7 tūkst. eurų materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms, iš jų:

1560,4 tūkst. eurų – Kauno miesto gatvių, aikščių projektavimui, kapitaliniam remontui ir

rekonstrukcijai; 1111,2 tūkst. eurų mokslo ir technologijų populiarinimo centro Kaune sukūrimui;

631,4 tūkst. eurų – gydymo paskirties pastato - ligoninės Josvainių g. 2, statybai; 580,8 tūkst. eurų

Ateities plento tęsinio nuo Palemono g. iki T. Masiulio g. statybai; 495,3 tūkst. eurų Kauno marių

įlankos uosto ir buriavimo sporto bazės R. Kalantos g. 132, Kaune, įrengimui; 456,3 tūkst. eurų

parkų sutvarkymui (rekonstravimui), pritaikant juos visuomenės poreikiams; 351,2 tūkst. eurų –

Lengvosios atletikos maniežo projektavimui ir statybai; 309,8 tūkst. eurų – Dainų slėnio, esančio

Tunelio g. 37, rekonstravimui; 303 tūkst. eurų pastato bendrabučio Lampėdžių g. 10 Kaune,

atnaujinimui ir pritaikymui savarankiško gyvenimo namų ir Savivaldybės būsto poreikiams.

Detalus paaiškinimas dėl asignavimų nepanaudojimo pateikiamas 1 lentelėje „Biudžeto

išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. birželio 30 d. ataskaita“.

Mokėtinų sumų, kai įvykdymo terminas praleistas, 2023 m. birželio 30 d. nebuvo.

Savivaldybės administracijos biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos parengtos

vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(su pakeitimais).

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

J. Brazaitienė, tel. 8 (37) 20 03 94, el. p. jolanta.brazaitiene@kaunas.lt

R. Vosylienė, tel. 8 (37) 22 98 10, el. p. roma.vosyliene@kaunas.lt



1 1 lentelė

__________

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas *

Planas su

leistinais

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis
Nuokrypio

sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

1. Atvirumas ir

bendradarbiavimas plėtojant

miesto ekonomiką, kultūrą ir

turizmą

51 7834,3 5052,8 64,5 -2781,5 2781,5 2.8.

607,3 tūkst. eurų nepanaudota Rotušės pastato pritaikymui

visuomenės reikmėms ir  527,9 tūkst. eurų – kultūros įstaigų

pastatų ir kiemo statinių priežiūrai ir remontui, dėl užsitęsusių

remonto darbų; 448,8 tūkst. eurų – Dainų slėnio

rekonstravimui, dėl keičiamo techninio darbų projekto bei

planuojamo pasirašyti su rangovu keičiamų darbų susitarimo;

410,2 tūkst. eurų – Šv. Arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios

(SOBORO) restauravimui ir pritaikymui visuomenės

poreikiams, nes Tarybos sprendimas  Nr. T-344, dėl dalininko

įnašo padidinimo buvo priimtas tik 2023-07-18; 258,2 tūkst.

eurų liko nepanaudota "Iniciatyvoms Kaunui" kultūros srities

projektams, nes pirmiausiai naudojamos gautos Melinos

Mercoury prizo lėšos; 238,3 tūkst. eurų nepanaudota  M. K.

Čiurlionio koncertų centro įkūrimui dėl vykstančių derybų su

projektuotojais dėl avanso garanto sutarties sąlygų; 111,8

tūkst. eurų – Kauno kultūros centro infrastruktūros pritaikymui

vietos bendruomenės reikmėms, nes dėl technologinės

pertraukos nevyko fasado tvarkybos darbai; 50 tūkst. eurų

nepanaudota tarptautinės rinkodaros ir turizmo plėtrai ir

skatinimui, dėl vėliau nei planuota pradėtų vykdyti veiklų.

Likusi asignavimų dalis nepanaudota, nes sąskaitos gautos po

ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Iš viso pagal programą: 7834,3 5052,8 -2781,5 2781,5

2. Gyventojo poreikius

atliepianti gyvenimo kokybė

sumaniam, aktyviam ir sveikam

41

12290,2 10708,6 87,1 -1581,6 1581,6 2.8.

Dėl ugdymo lėšų mažesnio papildomo finansavimo poreikio

priemonėje "Centralizuotas lėšų paskirstymas teisės aktuose

numatytoms priemonėms vykdyti".

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

metinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

(data)



21 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

2. Gyventojo poreikius

atliepianti gyvenimo kokybė

sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui

42

11837,3 10766,2 91,0 -1071,1 1071,2 2.8.

415 tūkst. eurų nepanaudota Užimtumo didinimo programai,

nes LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai pakeitus

užimtumo didinimo programos tvarkos aprašą, kvietimai

Kauno miesto savivaldybės 2023 metų užimtumo didinimo

programai vykdyti pradėti II ketvirčio pabaigoje;  40,7 tūkst.

eurų nepanaudota valstybinių funkcijų vykdymui, nes

funkcijas vykdantiems darbuotojams darbo užmokestis

priskaitytas birželio mėn. išmokamas liepos mėn.; Likusi

asignavimų suma nepanaudota dėl to, kad sąskaitos gautos po

ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

2. Gyventojo poreikius

atliepianti gyvenimo kokybė

sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui

46

5037,7 4485,0 89,0 -552,7 552,7 2.8.

138,6 tūkst. eurų nepanaudota socialinės reabilitacijos

paslaugoms, dėl mažesnio paslaugų gavėjų skaičiaus; 73,7

tūkst. eurų – būsto pritaikymui neįgaliesiems, nes dėl imlių ir

didelės apimties darbų nespėja darbus atlikti vienintelis šiuos

darbus vykdantis tiekėjas; 39,9 tūkst. eurų nepanaudota

neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtrai, nes lėšos

paslaugų teikėjams pervedamos už praėjusį mėnesį

(mokėjimas už birželio mėn. vykdomas tik liepos mėn.).

Likusi asignavimų suma nepanaudota dėl to, kad sąskaitos

gautos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

2. Gyventojo poreikius

atliepianti gyvenimo kokybė

sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui

51

33063,8 26576,0 80,4 -6487,8 6487,8 2.8

1364,6 tūkst. eurų nepanaudota mokslo ir technologijų

populiarinimo centro Kaune sukūrimui dėl vėluojančių rangos

darbų; 1123,2 tūkst. eurų – Lengvosios atletikos maniežo

projektavimui ir statybai, dėl vėluojančios metalo konstrukcijų

gamybos ir pristatytymo į objektą; 683,5 tūkst. eurų –

socialinių būstų remontui, dėl vėluojančių darbų; 627,1 tūkst.

eurų – dėl užtrukusių Kauno tarptautinės gimnazijos pastato

4-to aukšto statybos ir Kauno Miko Petrausko scenos menų

mokyklos pastato kapitalinio remonto ir teritorijos sutvarkymo

darbų  techninių darbo projektų ekspertizių; 274,3 tūkst. eurų –

Kauno Maironio universitetinės gimnazijos pastatų

rekonstravimui ir sporto paskirties pastato statybai, dėl

nenumatytų archeologinių tyrimų darbų; 232,6 tūkst. eurų –

dėl tebevykdomų viešųjų pirkimų procedūrų ekstremalaus

sporto centro projektavimo darbams bei sporto inventoriaus ir

įrangos įsigijimui, 175,3 tūkst. eurų – švietimo įstaigų pastatų

energetinio efektyvumo didinimui; 162,8 tūkst. eurų

nepanaudota pastato Perkūno al. 4B projektavimo ir

kapitalinio remonto darbams, Kauno Trkiliškių

mokyklų-darželių (Yčo g. 2 ir Dvarų g. 49) pastatų

rekonstrukcijai dėl užtrukusio detalaus plano koregavimo; 53,7

tūkst. eurų nepanaudota atnaujinto ugdymo turinio

įgyvendinimo programai, nes viešųjų pirkimų vykdymo metu

neatsiradus nei vienam paslaugos teikėjui paskelbtas naujas

pirkimas; likusi asignavimų suma nepanaudota, nes sąskaitos

apmokėjimui pateiktos pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui.



31 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

2. Gyventojo poreikius

atliepianti gyvenimo kokybė

sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui

52

6726,6 4162,0 61,9 -2564,6 2564,6 2.8

1378,6 tūkst. eurų nepanaudota dėl to, kad vėluoja metalinių

konstrukcijų gamyba lengvosios atletikos maniežo statybai;

834,9 tūkst. eurų nepanaudota, nes pastato bendrabučio

Lampėdžių g. 10, Kaune atnaujinimo ir pritaikymo

savarankiško gyvenimo namų ir Savivaldybės būsto

poreikiams darbai atsilieka nuo darbų grafiko; likusi

asignavimų nepanaudota, nes sąskaitos gautos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

2. Gyventojo poreikius

atliepianti gyvenimo kokybė

sumaniam, aktyviam ir sveikam

gyventojui

71

2411,1 1442,4 59,8 -968,7 968,8 2.8.

683,5 tūkst. eurų nepanaudota už socialinių būstų remontą, nes

darbai atsilieka nuo darbų grafiko; 225,5 tūkst. eurų

nepanaudota viešos paskirties sporto ir laisvalaikio

infrastruktūros miesto viešose erdvėse įrengimu nes nebaigtos

atnaujinti aikštelės Škirpos g. ir Stoties g., taip pat paskelbtas

viešųjų pirkimų konkursas Santakos parko vaikų aikštelės

įrengimo darbams; 35,2 tūkst. eurų nepanaudota neįgaliųjų

būstų pritaikymui, nes yra tik vienas rangovas, kuris dėl

didelės darbų apimties nespėja laiku atlikti darbų.

Iš viso pagal programą:
71366,7 58140,2 -13226,5 13226,7

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

40

7236,0 1287,8 17,8 -5948,2 5948,2 2.8.

5295,4  tūkst. eurų nepanaudota gatvių kapitaliniam remontui

(dėl Studentų g. užsitęsusių projektų rengimo ir derinimo

darbų; Marių g., Šeštokų g., Eivenių g.; Romainių g., S.

Žukausko ir kt. objektuose – užsitęsusių darbų); likusi

nepanaudota asignavimų suma dėl sąskaitų gautų po

ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

42

368,9 304,9 82,7 -64,0 64,0 2.8.

45,9 tūkst. eurų nepanaudota valstybines funkcijas vykdančių

darbuotojų darbo užmokesčiui, nes birželio mėn. priskaitytas

darbo užmokestis išmokamas liepos mėn. Likę asignavimai

nepanaudoti nes sąskaitos gautos po ataskaitinio laikotarpio

pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

45

393,9 136,9 34,8 -257,0 257,0 2.8.

257 tūkst. eurų nepanaudota dėl derinančių institucijų

papildomų reikalavimų užsitęsė Miškotvarkos projekto

tvirtinimo procedūros; dėl gyventojų ir gretimų sklypų

savininkų prieštaravimų užsitęsė komunalinių atliekų

konteinerių aikštelių Senamiestyje ir Naujamiestyje

projektavimo procedūros, o neturint projektų nepradėtas jų

įrengimo pirkimas. Dėl LR Aplinkos ministerijos laiku

neparengto "Valstybinio atliekų prevencijos ir tvarkymo

2021-2027 metų plano" vėluoja regioninio plano tvirtinimas ir

Kauno miesto savivaldybės plano rengimas, todėl nebuvo

galimybės priimti sprendimų dėl maisto atliekų surinkimo

įrenginių pasirinkimo ir pirkimo. Nepanaudota dotacijos dalis

skirta tekstilės konteineriams pirkti. Kol nepristatyti visi

konteineriai, nėra galimybės atsiskaityti su tiekėju.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

46

7406,8 6795,3 91,7 -611,5 611,5 2.8.

22 tūkst. eurų nepanaudota Miškų tvarkymui įgyvendinant

miškotvarkos projektą (valstybinė funkcija) dėl darbų

sezoniškumo (nuo kovo 15 d. iki rugpjūčio 1 d. draudžiamas

medžių kirtimas ir genėjimas). Likusi nepanaudotų asignavimų

dalis - kreditinis įsiskolinimas (sąskaitos gautos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos).



41 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

51

61293,4 50911,4 83,1 -10382,0 10382,0 2.8.

1192,3 tūkst. eurų liko nepanaudota parkų sutvarkymui dėl

neįvykusių arba užsitęsusių viešųjų pirkimų konkursų, todėl

vėluoja rangos darbai Naugardiškių parke, Naujakurių skvere,

Gedimino skvere; 785,2 tūkst. eurų nepanaudota dėl

nepalankių oro sąlygų (pavasarinių šalnų, greitos vegetacijos ir

sausros) užsitęsus daugiamečių gėlių, krūmų ir medžių

sodinimui; 678,7 tūkst. eurų nepanaudota ūkiniam ir

materialiniam Savivaldybės institucijų  aprūpinimui, dėl

mažesnio prekių ir paslaugų poreikio bei sumažėjusios

elektros kainos; 539 tūkst. eurų nepanaudota dėl pasikeitusių

požeminės perėjos Karaliaus Mindaugo pr. rekonstravimo

projektinių sprendinių; 423,6 tūkst. eurų nepanaudota buvusios

Aviacijos gamyklos teritorijos konversijai, dėl mažesnės ESO

atliekamų darbų sąmatos; 333,7 tūkst. eurų nepanaudota

Miesto sodo skvero su prieigomis kapitaliniam

remontui/rekonstravimui, nes rangovas nepateikė galutinio

darbų užbaigimo akto; 326,5 tūkst. eurų nepanaudota elektros

energijai, sunaudotai miesto gatvėms apšviesti, nes elektros

biržoje pirmame šių metų pusmetyje laikėsi žemos elektros

kainos; 238,7 tūkst. eurų nepanaudota Laisvės al.

rekonstravimui,  nes vyksta projekto derinimo darbai; 82,9

tūkst. eurų nepanaudota kūdikio kraitelių pirkimui, dėl

mažesnio poreikio. Likusi asignavimų dalis nepanaudota dėl

sąskaitų gautų po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

71

1646,6 741,6 45,0 -905,0 905,0 2.8.

421,7 tūkst. eurų nepanaudota įvažiuojamųjų kelių į

gyvenamuosius kvartalus ir kiemus remontui, dėl vykstančių

projekto derinimo darbų, bei susitarimo prie sutarties dėl

papildomų darbų atlikimo rengimo; 305,5 tūkst. eurų žemės

paėmimui visuomenės poreikiams (teismas apribojo

Savivaldybei teises vykdyti procedūras, nes apskųstas NŽT

sprendimas dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams

procedūrų pradžios Kruonio g. 21); 75,2 tūkst. eurų

nepanaudota dėl paskeitusių įkainių ir mažesnio nei planuota

poreikio prekių ir paslaugų įsigijimui; 52,2 tūkst. eurų liko

nepanaudota, nes dalis servitutų buvo suteikta nemokamai;

likusi asignavimų suma nepanaudota dėl sąskaitų pateiktų po

ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

3. Tvarumo bei žaliojo kurso

principais tvariai valdomas

miestas

72

725,0 607,7 83,8 -117,3 117,3 2.8.

Infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo

2023 metų planas patvirtintas tik birželio mėn., todėl dalis lėšų

liko nepanaudota.

Iš viso pagal programą: 79070,6 60785,6 -18285,0 18285,0



51 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir

administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2023 M. BIRŽELIO 30 D.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-08 Nr. 09-6-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 14:33

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-08 14:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 14:21 - 2028-06-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 17:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-08 17:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 10:58 - 2026-06-06 10:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-09 11:12

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-09 11:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 09:38 - 2026-04-19 09:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-09 11:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-09 11:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 lentelė prie Aiškinamojo rašto_2023_06_30.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-07)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-07 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr. 3



